
UCHWAŁA NR XI.78.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 4 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6  i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz § 109 ust. 4 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 1935), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II.18.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Baruchowo wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 3 
otrzymuje następujące brzmienie:

,,§ 3. 1. Wysokość diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 10 % za każdą nieobecność radnego 
na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji stałej i doraźnej, której jest członkiem, a także na posiedzeniu 
wspólnym komisji.

2. W przypadku zbiegu w jednym terminie sesji i posiedzenia komisji wysokość diety ulega obniżeniu 
o 10%.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696

Id: 2501A4B2-AAFD-46A3-8354-18BFC7841D84. Podpisany Strona 1




